

## Handlingsplan etter utført risikoanalyse - Bunnpris Austmarka - 2016

Forhold som kan medføre risiko	Tiltak	Frist for gjennomføring	Ansvarlig for gjennomføring	Kvittering for gjennomføring
Brannfarlig vare	Observasjon under salgsperioden. Plasseres riktig i butikk. Lagres borte fra fyrverkeri	15.12 ( ved leveranse)	Ansvarshavende ( A)	
Brudd på Vektbegrensning 100 KG i butikk	Sikre gode rutiner for supplering til butikk fra lagringscontainer. Ha fornuftige mengder inne av de største artiklene.	27/12-31/12	A	
El. Anlegg	Sjekk strømmettet, samt kontakter og amatør. Eventuelle feil utbedres	01.12	A	
Røyking	All røyking utføres utendørs på spesiell anvist plass. Røking forbud skilt henges opp ved salgsplass	15.12	A (alle)	
Riktig slukke utstyr	Sjekk pulverapparat, samt brannslange. Pulverapparat på være kontrollert	01.12	A	
Eksterne varmekilder	Ovner kontrolleres. Sørge for å ha lav overflate temperatur. Riktig plassering i forhold til brannfarlig vare	15.12	A (alle)	
Stengte rømningsveier	Passe på at rømningsveier er fri. Ingen varer skal plasseres ved rømningsveier !!	Alltid	A (alle)	
Feil Salgsmetode i butikk	Salg skal foregå over disk, som skal være betjent av kompetent og kurset person. Disken bør være plassert på vei ut av salgslokalet. Viktig å skilte med "røyking forbudt og all bruk av ild forbudt" plakater.	27/12	A	
Dårlige ordensrutiner i butikk og lager	Se til at det er ryddig og oversiktlig i butikk. Ikke la papp og papir ligge å flyte ved salg sted/lager.	27/12-31/12	A	
Brann i container	Ryddig i og rundt container. Sørge for at container er ansvarlig låst	01.12	A	
Brann i butikklokalet	Følge instruks for varsling av brann. Kontakte brannvesen for briefing	Alltid	Alle	
Kompetent personell	Kurset personell gjennom Brannvernforeningen. A eller stedfortreder alltid tilstede. Orienter alle ansatte om alle forhåndsregler rundt fyrverkerisalg.	15.12	A	
Fuktighet Container	Passe på at containeren er hel og fin. Sette varene på paller i containeren. Kontroll ved nedbør	15.12	A	
Feil ved varemottak	Passe på at varene blir mottatt riktig, og satt direkte i containeren. Varene skal ikke stå ubevoktet !!	01.12	A	